



AMW-KANC.SZP.2712.11.2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie nieograniczonym art. 132 Pzp pt.: **Modernizacja Laboratorium eksploatacji okrętowych urządzeń elektrycznych.**

ZAPYTANIA IX DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Proszę o podanie opisu kryteriów oceny ofert dla części XVII. W SWZ w rozdziale 18 ta część została pominięta.

Odpowiedź 1:

Zamawiający omyłkowo ominął w SWZ numerację część XVII postępowania.

W ogłoszeniu o zamówieniu część XVII nie została pominięta.

Prawidłowy zapis SWZ poniżej:

ROZDZIAŁ 18	Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny
--------------------	---

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował **następującymi kryteriami:**

Części I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII, XIII, XIV, XV, XVI, XVII, XVIII, XX I XXI

- 1) 60 pkt cena
- 2) 40 pkt gwarancja gdzie: 12 m-cy jest okresem minimalnym za które Wykonawca otrzyma 0 punktów, a 36 miesięcy jest maksymalnym okresem gwarancji, za które Wykonawca otrzyma 40 pkt. Zamawiający przyzna punkty w kryterium gwarancji w następujący sposób:
 - 12 miesiące gwarancji - 0 punktów
 - 24 miesiące gwarancji - 20 punktów
 - 36 miesięcy gwarancji - 40 punktów

Część XIX

- 1) 60 pkt cena
- 2) 20 pkt gwarancja. Zamawiający przyzna punkty w kryterium gwarancji wykonania w następujący sposób:
 - 12 miesiące gwarancji - 0 punktów
 - 24 miesiące gwarancji - 10 punktów
 - 36 miesięcy gwarancji - 20 punktów
- 3) Czas wykonania usługi w następujący sposób:
 - 1 miesiąc – 20 punktów
 - 2 miesiące – 10 punktów



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ
im. Bohaterów Westerplatte
ul. J. Śmidowicza 69, 81 – 127 Gdynia,
www.amw.gdynia.pl

Zapytanie 2:

Dot. części VIII - zasilacz laboratoryjny programowalny (poz. 2) . Czy Zamawiający dopuszcza zasilacz z wyświetlaczem o rozdzielczości 320 x 240 pikseli z zachowaniem wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza proponowaną rozdzielczość.